

OLINICO GASTRO GRILLBAR ApS

Mejlgade 35
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33 07 93 11

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 6. marts 2018

Nikolaj Saabye Agostinetti
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OLINICO GASTRO GRILLBAR ApS
Mejlgade 35
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 07 93 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 19. august 2010
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nicolaj Saabye Agostinetti, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fødevarer og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 156.492, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 90.200.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		1.620.418	1.844.114
Personaleomkostninger	1	-1.722.811	-1.638.709
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-102.393	205.405
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-86.523	-30.047
Resultat før finansielle poster		-188.916	175.358
Finansielle indtægter		0	55
Finansielle omkostninger		-11.728	-1.404
Resultat før skat		-200.644	174.009
Skat af årets resultat	2	44.152	-40.424
Årets resultat		-156.492	133.585
Overført resultat		-156.492	133.585
		-156.492	133.585

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		259.178	323.538
Materielle anlægsaktiver	3	259.178	323.538
Deposita	4	128.831	125.351
Finansielle anlægsaktiver		128.831	125.351
Anlægsaktiver i alt		388.009	448.889
Varer og hjælpematerialer		18.835	27.925
Varebeholdninger		18.835	27.925
Andre tilgodehavender		21.761	1.866
Udskudt skatteaktiv		40.489	0
Selskabsskat		0	10.396
Periodeafgrænsningsposter		39.115	6.919
Tilgodehavender		101.365	19.181
Likvide beholdninger		15.765	303.205
Omsætningsaktiver i alt		135.965	350.311
Aktiver i alt		523.974	799.200

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		10.200	166.692
Egenkapital	5	90.200	246.692
Hensættelse til udskudt skat		0	3.652
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.652
Leasingforpligtelser		102.027	142.362
Langfristede gældsforpligtelser	6	102.027	142.362
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	24.326	30.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.801	20.464
Anden gæld		226.620	355.183
Kortfristede gældsforpligtelser		331.747	406.494
Gældsforpligtelser i alt		433.774	548.856
Passiver i alt		523.974	799.200
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	166.692	246.692
Årets resultat	0	-156.492	-156.492
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>10.200</u>	<u>90.200</u>

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.690.796	1.642.622
Andre omkostninger til social sikring	-21.821	-77.307
Andre personaleomkostninger	<u>53.836</u>	<u>73.394</u>
	<u>1.722.811</u>	<u>1.638.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	29.700
Årets udskudte skat	-44.141	10.724
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-11</u>	<u>0</u>
	<u>-44.152</u>	<u>40.424</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		557.843
Tilgang i årets løb		<u>22.163</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>580.006</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		234.305
Årets afskrivninger		<u>86.523</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>320.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>259.178</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>159.910</u>

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	125.351
Tilgang i årets løb	<u>3.480</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>128.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>128.831</u></u>

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>173.209</u>	<u>126.353</u>	<u>24.326</u>	<u>0</u>
	<u><u>173.209</u></u>	<u><u>126.353</u></u>	<u><u>24.326</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for t.kr 201. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 36.

Leasingaftalen forløber sig over 48 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Saabye Agostinetti

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-326600071003

IP: 86.52.13.138

2018-03-12 13:43:32Z

NEM ID 

Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addea Audit Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 152.115.86.70

2018-03-12 13:47:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JBIGC-LCMCW-BLNM0-HAD35-O251L-3PK5T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>